



STUL:n kesäkokousmatka Lago Maggiorelle

Matkapäivät

15.5.2025 - 18.5.2025

STUL:n kesäkokousmatka Lago Maggiorelle

Matkareitti

Lago Maggiore / Stresa
3 yötä

STUL:n vuoden 2025 kesäkokousmatka suuntautuu Pohjois-Italian järviolueelle, Lago Maggiorin rannalle, Stresan viehättävään kaupunkiin. Matkan ohjelmaan sisältyy virallisen osuuden lisäksi mm. retket Milanoon ja Comon kaupunkiin sekä lauantai-illan juhlava päivällinen .

Kesäkokousmatka 15.–18.5.2025

Lago Maggiore on Pohjois-Italian helmi – upea järvi, joka levittäytyy majesteettisena Alppien sylissä ja lumooa jokaisen kävijän. Tämä suuri alppijärvi tunnetaan henkeäsalpaavista maisemistaan, jotka yhdistävät kristallinkirkkaan veden, vehreät vuorenrinteet ja viehättävät pikkukaupungit.

Lago Maggiorin rannoilla yhdistyvät italialaisen kulttuurin lämmin
vieraanvaraisuus, ainutlaatuinen luonnonkauneus ja historian aarteet

Majoittuminen on Lago Maggiore -järven tunnetuimmassa kaupungissa, tyylikkäässä Stresassa. Kaupunkia leimaa upea sijainti järven rannalla, taustallaan Alpit. Rantabulevardin varrella on tyylikkäitä hotelleja, kauniita puistoja ja kahviloita sekä pikku ravintoloita. Heti bulevardin takana on Stresan keskusta pikkukujineen ja kauppoineen.

Hotellimme Regina Palace (★★★★) on upea jugendtyylinen rakennus, jota ympäröi ihastuttava laaja puutarha uima-altaineen. Hotellissa on hyvin varusteltu wellness-alue saunoineen ja kaksi tasokasta ravintolaa. Huoneet ja yleiset tilat on sisustettu antiikkihuonekaluilla, matoilla sekä kattokruunuilla, jotka luovat arvokkuuden ja historian tuntua.

Matkaohjelma

15. – 18.5.2025



Torstai 15.5.2025

Finnairin lento AY1751 lähtee Helsinki-Vantaalta klo 08.00 ja Milanoon saavumme paikallista aikaa klo 10.05 (Italiassa kello on tunnin vähemmän kuin Suomessa).

Lentokentällä on vastassa suomenkielinen opas. Ensin teemme bussilla pienen kierroksen Milanossa. Kierros päättyy keskustaan Piazza del Duomolle, Milanon kaupungin ikonisimman nähtävyyden, tuomiokirkon, läheisyyteen. Aukio on täynnä elämää, katutaiteilijoita ja myös turisteja. Läheisyydessä sijaitsevat Galleria Emanuelle II –ostoskeskus sekä Via Manzoni, Milanon tyylikkään ostoskatu luksusliikkeineen ja useine ravintoloineen. Vapaa-aikaa kierrellä omatoimisesti ostoksilla tai istahtaa kahvilaan katselemaan miljoonakaupungin vilinää.

Iltapäivällä matkaamme vajaan 100 km:n matkan Stresaan, jossa majoittuminen hotelliin sekä yhteinen päivällinen.



Perjantai 16.5.2025

Aamiaisen jälkeen ryhmä jakautuu kahtia. Ammattilaiset osallistuvat klo 09.00 alkavaan workshopiin, jonka sisältö tarkentuu myöhemmin.

Avecit puolestaan kävelevät aamiaisen jälkeen oppaan kanssa rantaan, nousevat veneeseen klo 09.15 ja lähtevät tutustumaan Santa Caterina del Sasson luostariin. Luostarikierroksen jälkeen nautitaan veneilystä Lago Maggiore -järvellä ja tutustutaan vielä Isola dei Pescatorin saareen. Stresaan palataan n. klo 12.50.

Iltapäivällä nautitaan yhteinen lounas klo 13.00, italialaisittain tietysti pizzaa. Loppupäivä on vapaata aikaa.

**Lauantai 17.5.2025**

Aamiaisen jälkeen lähdemme laivamatkalle Stresan edustalla näkyvälle Borromeo-suvulle kuuluvalla Isola Bella -saarelle. Tutustumme saarella upeaan barokkipalatsiin sekä sen ympärillä olevan puutarhaan, joka on kuin taideteos suihkulähteineen, patsaineen ja eksoottisine kasveineen. Puutarhassa kulkee vapaana myös riikinkukkoja. Palatsin rakentaminen aloitettiin jo 1632 Carlo III Borromeon toimesta, ja se on omistettu hänen puolisolleen Isabellalle, josta myös saaren nimi juontuu.

Stresaan palaamme iltapäivällä yhden aikoihin ja halukkaat ehtivät vielä lähteä omakustanteisesti ja -toimisesti tutustumaan johonkin Lago Maggioreen saarista, veneitä lähtee satamasta ja opas neuvoo vaihtoehtoista.

Illalla klo 18.00 lähdemme juhlaillalliselle, jonka nautimme ihastuttavassa Piccolo Lago – ravintolassa. Piccolo Lago on kahden Michelin tähden ravintola pienessä, 2000 asukkaan Verbanian kaupungissa, Mergozzo-järven rannalla. Täällä ruokailusta nauttii vatsan lisäksi myös sydän ja sielu.

**Sunnuntai 18.5.2025**

Aamulla on matkan virallinen osuus eli kesäkokous.

Sen päätyttyä n. klo 10.15 huoneiden luovutus ja klo 10.30 suuntaamme Lago Maggiorelta toiselle Pohjois-Italian järvelle Comolle. Järven eteläpäässä sijaitsevassa Comon kaupungissa nautimme yhteisen lounaan ja sen jälkeen on aikaa vielä omatoimisesti tutustua kaupunkiin poikkeamalla esim. Villa Olmossa, tai matkaamalla köysiradalla Brunateen (hieman keskustan ulkopuolella), josta avautuvat upeat näkymät järvelle. Comon kaupungista on myös mukavia pikku putiikkeja, joista löytyy niin paikallisia käsitöitä, italialaista muotia kuin tunnettuja luksusmerkkejäkin.

Finnairin lento lähtee Milanon Malpensas kentältä klo 19.05 ja Helsinkiin saavumme klo 23.05.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

4 päivää alk. /hlo

1 890 €

Matkapäivät

15.5.2025 - 18.5.2025

Matkan hinta sisältää

- matkaohjelman mukaiset reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset kohteessa
- majoitus mainitussa hotellissa jaetuissa kahden hengen huoneissa
- aamiaiset hotellissa (pe-su), lounas perjantaina ja sunnuntaina, päivällinen torstaina sekä juhlaillallinen lauantaina
- ohjelmassa mainitut retket (osittain eri ohjelma ammattilaisille ja aveceille)
- lento- ja turistiverot
- juomarahat paikallisille oppaille ja bussinkuljettajille
- suomenkielinen opas lentokenttäkuljetuksilla ja retkillä (jos tarvitaan kaksi opasta, niin toinen saattaa olla englanninkielinen)

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta 265 €.

Tarkista passisi/henkilökorttisi voimassaolo ja kunto ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin ennen matkaa. Passin/henkilökortin on oltava voimassa matkan ajan. Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin/henkilökortin kanssa. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta tai henkilökorttiasi matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 2 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit matkustusasiakirjan ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta viimeistään 2 kuukautta ennen matkaa. Passikopion/kopion henkilökortista voit lähettää Omaloman kautta tai suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi.

Matkan erityisluonteen vuoksi noudatetaan poikkeavia maksu- ja peruutusehtoja.

Maksuehdot: Koko matkan hinta maksetaan varauksen yhteydessä.

Peruutusehdot: Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 11.3.2025, pidätetään ennakkomaksu 800 €/henkilö
- 12.–31.3.2025, pidätetään 75% matkan kokonaishinnasta
- 1.4.2025 tai myöhemmin, pidätetään 95% matkan kokonaishinnasta

Tämän matkan hinnoittelu perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.